i Rodrigues Dias

2° Secretário

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

REDACÃO FINAL

PROJETO DE LEI N". 22/2025 — do Poder Legislativo

Súmula: Denomina o nome de "JAIME SACCO", o Ginásio de

Esportes, no Loteamento Mirante do Ivaí no Município de

Ivaiporã, Estado do Paraná.

A CAMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E

EU, PREFEITO DO MUNICÍPIO, SANCIONO A SEGUINTE LEI

Art. 1° Fica denominado o nome de "JAIME SACCO", o Ginásio de Esportes, no

Loteamento Mirante do Ivaí, neste Município de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, aos

quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco. (04/11/2025)

	00000001